L

Vito Ardito Lerar
Prefeito Muni al

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 12 de dezembro de 2014.

Ofício n.° 2580/14 — GAB Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003489 - 2014 15/12/2014 4:45:38 PM

Interessado (a): ANTONIO ALVES SILVA

Assunto: Resposta ao Requerimento

Prezado Presidente,
111111111111111111111111

Em resposta ao requerimento n.° 2406/2014, de autoria do ilustre Vereador

Antônio Alves da Silva, o qual solicita a implantação de uma sala de fisioterapia na

UBS do Araretama, estamos encaminhando (em anexo) informações da Secretaria

de Saúde e Assistência Social para análise do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba

Encaminhar documento para Sessão
do diaIS I4 (2- lig_

Direto 	Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

•

UNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

09 de dezembro de 2014.

er. Antonio Aives da Silva.

ao Requerimento supracitado, acerca de estudos sobre
na UBS do Araretama. informamos a Vossa Excelência

,dades de Fisioterapia: urna localizada na região central e
asar. Há um equivoco por parte da informação constante no

- lues que utilizam os serviços de fisioterapia na área central
sioterapia cio Centro, situada à Rua Dr. Frederico Machado,

os atendimentos que hoje são realizados na Unidade de
iocaizado no Ginásio de Esportes João do Pulo, sito à Rua Eng°

- c São Domingos, onde funcionará o Centro Especializado
o de oferta de serviços de reabilitação física.

•
ARI A CARNEIRO TUTIHASHI

e Saúde e Assistência Social

n° 570 — Centro — Pindamonhangaba — SP — CEP12410-050
54>z 8 -- e-man: saude©pindamonhangabasp.gov.br

	Page 1
	Page 2